MEVIA

Dies hic sextust cüm nihil egi, die quarte emoriár fame.

MAIALIS

I (1)

. . . animos Vénus ueget uoluptátibus.

II (2)

Miseret me eorum, qui sine frustis uéntrem frustrarúnt
suum.

MACCVS SEQVESTER Nonius 506, 8 'fulgit pro fulget... Pomponius Maccho sequestre: simile est' e. q. s.

MACCVS VIRGO Nonius 516, 22 'reuerecunditer' ('uerecunditer' Bamb.) 'Pomponius Maccho uirginem: praeteriens' e. q. s. (macco plerique secundum Quicheratium Virgine Bothius)

MEVIA: cf. ICL I 1276 Gellius X 24, 5 'diequinte enim et diequinti pro aduerbio copulate dictum est, secunda in eo syllaba correpta . . . uenit ecce illius uersus Pomponiani in mentem, qui est ex Atellania, quae Mevia inscribitur: dies' e. q. s. (metui ascribitur optimi libri) Macrobius Sat. I 4, 22 'modo diequinti, modo diequinte pro aduerbio . . . ecce uenit illius uersus Pomponiani in mentem, qui est ex Atellania, quae Mevia inscribitur: dies' e. q. s. (Mebia Gud. Salisb. Med. a Maebia Par. Bamb. m. pr. Angl., duo Bodl. Grononii maeba Regiu.)

MAIALIS I Nonius 183, 1 'ueget pro uegetat uel erigit uel uegetum est. Pomponius Maiali: animos' e. q. s. II Nonius 473, 17 'frustro

contubernale pugnaui quia Meám cenauit ceuam *parum numerose distribuit Hauptius Herm. II 216. Creticos tales atque cum contubernale pugnaui, Qui meam cenam [edendo fidem fregit] Buechelerus effecit*

74 An simil est? qua-i edd. quas libri 75 Dossennum Bothius dossensus Bamb. Colb. duossensus ceteri libri discipulum Duentzerus mus. Rhen. VI 287 76 uerum Bamb. nates Par. P

77 hęc Petau. Gellii his Paris. a Macrobiū sextust Fleck-eisenus *epist. crit. ad M. Hertzium 29 sextus libri tertius Scriuerius nil commendat Fleckeisenus* edi Pontanus die septime Pontanus emoriar Scioppius moriar libri De forma diequarte cf. Fleckeisenus l. l. 79 trochaeos commendantem Muellerum prosod. Plaut. 612 secutus sum, iambos olim exhibueram frustis Bamb. et posteriore r comp. W Leid. fructis Colb. fustis Par. P

III (3)

80

cenam quaeritat:

Sī eum nemo uocat, reuertit maestus ad maenam miser.

MARSYA

Arnobius adu. nationes II 2 'quia fornicem Lucilianum
et Marsyam Pomponi obsignatum memoria continetis.'

MEDICVS

Dolasti uxorem. ¶ nunc ea propter me cupis

Concidere? et iam rhetorissas.

MVNDA

I (1)

Ego illam non amplectar? ego non sauiem?

II (2)

85 Sī calendis [domi] conuiuant, idibus cenant foris.

NVPTIAE

Farinam insipui contrusi condempsui.

pro frustror. Pomponius Maiali: miseret' e. q. s. III Nonius 476, 1
'reuertit.' Cum hoc fr. Meinekius comparat Timoclis uersus qui in
com. Graec. fragmentis p. 802 sq. fr. 11 (ed. min.) extant; cf. maxime
haec: ὁ γοῦν Κόρυδος ἀκλήτος, ὡς ἐμοὶ δοκεῖ, Γενόμενος ὄψωνεῖ παρ'
αὐτὸν οἰκαδε κ. τ. λ.

MARSYA Cf. Munkius p. 87: Pomponi Secundi tragoediam intellegi
uult Duebnerus in Iahni et Klotzii annall. philoll. 1830 p. 438

MEDICVS Nonius 166, 1 'rhetorissas. Pomponius Medico: dolasti'
e. q. s.

MVNDA I Nonius 474, 12 'sauies. Pomponius Munda: ego' e. q. s.

II Nonius 474, 20 'conuiuant pro conuiuantur.'

NVPTIAE Nonius 39, 12 'condempere, commiscere, a Graeco trac-
tum . . . Pomponius Nuptiis: partem' e. q. s.

frustrarū *Bamb.* 81 *sq. trochaeos nunc iambris praetuli* mestus
libri maenam *mss. Gothofredi* menam *ceteri libri* 82 *dolasti*
edd. dalasti libri chalasti *conl. inscr. Pomp.* 2021 *coni. Bueche-*
lerus *Mutaui personas, ut respondeat noxius* 83 *etiam Bo-*
thius, qui alteri personae haec tribuit 84 *amplectare Bamb.*
Colb. *sabiem libri plerique* *sabiam Bamb.* *suuiem Iunius* 85
domi conuiuant Duebnerus l. l. 440 *conuiuantur, om. domi, libri*
caenant Bamb. 86 *farinam scripsi: cf. Cato de re r.* 76 *partem*
libri *far patense Bergkius annall. philoll.* 1870 *p. 830 partem*
insipau iunius insipui partem Munkius. Vel primam uersus sylla-
bam uel huc ante insipui excidisse olim statuebam. contrusi cum
Maehlyo scripsi conclusi libri, in quo merito offendit Bergkius l. l.
condempsui W

PANNUCEATI

I (6)

séd meus

Fráter maior, póstquam uidit mé ui deiectúm domo,
Núpsit posteriús dotatae uétulae uaricosaé uafrae.

II (1)

90 Sárculum hinc illó profectus íllim rediistí rutrum.

III (4)

Díxi ego illud futúrum: in prima uálua est, uix haerét
miser.

¶ 'Euannetur ét mea opera ut fiat fecero ócius.

IV (2)

Quíd? dedi nebulóni, quem pertísumst [esse] paúperem

V (8)

paenulam ín caput

95 Indúce, ne te nóscat.

PANNUCEATI Nomen quid sibi uelit (cf. Macc. gem. pr.) maxime prodest fr. V et VI, quorum posterius (cf. VII) non tam ad donum mulieri factum, sed ad hominem in trua latentem, capite obuolutum spectare uidetur. Fr. IV uxor dotata (I) queri uidetur, quod misericordia quadam commota indignum pecunia sua beauerit. I Nonius 143, 27 'nubere ueteres non solum mulieres, sed etiam uiros dicebant, ita ut nunc Itali dicunt.' II Nonius 18, 21 'rutrum dictum est a radendo.' ('ruendo' Mercerus) III Nonius 19, 22 'euannetur dictum est uentiletur uel moueatur, a uannu, in qua legumina uentilantur.' IV Nonius 18, 32 'nebulones et tenebriones dicti sunt, qui mendaciis et astutiis suis nebulam quandam et tenebras obiciant; aut quibus ad fugam et furta haec erant accommodata et utilia.' Cf. Pseudoacro ad Hor. carm. I 2, 12 V Nonius 537, 7 'paenula est uestis, quam supra tunicam